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WHEELMAN

Cena 30,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0361

Producent Brak

Opis produktu
The Wheelman to pełna efektów specjalnych gra akcji/TPP, stworzona przez Tigon Studios – firmę, której założycielem jest

aktor Vin Diesel. Całość wyraźnie inspirowana jest produktami z cyklu Driver, ze szczególnym uwzględnieniem trzeciej odsłony
tej serii (Driv3r).

Akcja przenosi gracza na zatłoczone ulice Barcelony, będące areną walk pomiędzy wrogo nastawionymi do siebie gangami.
Główny bohater, Milo Burik – w tej roli pojawia się Vin Diesel - jest zawodowym kierowcą, próbującym wbić się w mafijne
szeregi. Zadaniem gracza jest wykonywanie zlecanych przez gangsterów misji, dążąc jednocześnie do ustalenia szczegółów
zakrojonej na szerszą skalę nielegalnej operacji, o której w przestępczym półświatku mówi się od dłuższego czasu. Główna
postać wchodzi w interakcje z przedstawicielami trzech głównych banków Barcelony, a także z wieloma interesującymi
postaciami pobocznymi. Do tej drugiej kategorii można zaliczyć między innymi tajemniczą nieznajomą, która nie jest na stałe
związana z żadnym z mafijnych ugrupowań.

Cechą wspólną większości rozgrywanych misji jest to, że w mniejszym bądź większym stopniu zakładają one wykorzystanie
środków transportu, między innymi aut sportowych, vanów, ciężarówek, motocykli czy popularnych w krajach
śródziemnomorskich skuterów. The Wheelman to w głównej mierze zapierające dech w piersi pościgi, prowadzone na
zatłoczonych ulicach stolicy Katalonii. Jako kierowca gracz posiada szerokie pole manewru pojazdem - samochód czy motocykl
z łatwością poddają się jego rozkazom, umożliwiając efektywną i efektowną ucieczkę. Na uwagę zasługuje możliwość
korzystania z wielu niecodziennych akcji, między innymi strzelania do wrogów w trybie spowolnienia czasu, przeskakiwania na
inne auta bez konieczności zatrzymywania się czy agresywnego spychania pozostałych użytkowników drogi. Model jazdy jest
bardzo zręcznościowy.

Niektóre misje wymagają tego, by Milo rozprostował nogi, przemieszczając się o własnych siłach. W takich sytuacjach główny
bohater w jeszcze większym stopniu wykorzystuje różne modele broni, między innymi pistolety, karabiny czy shotguny. Rola
gracza ogranicza się zazwyczaj do wyeliminowanie wszystkich przeciwników, którzy staną mu na drodze.

Grafika w The Wheelman stoi na wysokim poziomie. Trójwymiarowy świat został wykonany w szczegółowy sposób, a wirtualny
model Barcelony zawiera wiele charakterystycznych dla tej metropolii dzielnic i zabytkowych budowli. Środowisko cechuje się
znacznym poziomem interakcji – wiele obiektów, które stają graczowi na drodze, może być doszczętnie zniszczonych (m.in.
słupy, ławki czy niewielkie płotki). Do nawigacji po okolicy służy czytelna mapa, na której zaznaczane są między innymi strefy
rozpoczynania głównych i pobocznych misji.

Film: http://www.youtube.com/v/EoKdT_Za_lE%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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